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 Asianro 439/01.01.01/2018 

§ 57 

Valtuutettu Annika Aaltosen ym. valtuutettujen aloite koskien kaupungin tarjo-

amien kesätyöpaikkojen hakuprosessia 

 

 

Valtuutettu Annika Aaltonen jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Raision kaupunki tarjoaa vuosittain nuorille kesätöitä ja tänä vuonna nuo pai-

kat arvottiin 75:lle onnekkaimmalle juuri viime viikolla. Näiden arvonnan kautta 

kesätyönsä saaneiden lisäksi kaupunki tukee 30 nuorta kesätyösetelin muo-

dossa. Kesätyö on tärkeä kokemus nuorelle ja monesti oman kaupungin tar-

joama mahdollisuus tutustua työelämän pelisääntöihin onkin nuorelle se en-

simmäinen työpaikka.  

 

Raisiossa nuori saa työpaikkansa arvonnan kautta. Tällä on nähty olevan hy-

viä puolia mm. tasapuolisuus ja läpinäkyvyys sillä arvonta on suoritettu poliisi-

viranomaisen läsnäollessa. Nostan esille kuitenkin myös toisen näkökulman, 

joka on käytössä naapurikaupungeissa mm. Kaarinassa, Liedossa ja Naanta-

lissa. Kaarinassa ja Liedossa nuori hakee töitä joko arvonnan kautta tai haas-

tattelun kautta. Kumpikin kunta on kotisivuillaan selkeästi määritellyt työala-

kohtaisesti ne paikat, joita nuoren on mahdollista hakea arpomalla ja ne pai-

kat, jonne hakemuksen lähettämällä on mahdollista päästä haastatteluun. 

Naantalissa kaikki kesätyöntekijät valitaan hakemusten perusteella ja osa 

työaloista kutsuu nuoren haastatteluun.  

 

Mahdollisuuksia on siis erilaisia siitä, miten ja millälailla kukin kaupunki hoitaa 

kesätöiden tarjoamisen kuntansa nuorille. Mielestäni se, että työpaikan saa 

vain arvonnan kautta on hieman kyseenalainen. Kutsu haastatteluun on jän-

nittävä kokemus ja juuri sen vuoksi toivon nuorten saavan kokea sen omassa 

kotikaupungissaan kesätyötä hakiessaan turvallisessa ympäristössä sekä 

samalla oppimaan, että hakemuksen kunnolla täyttäessä on mahdollisuus sitä 

kautta itse ansaita itselleen työpaikka. Haastatteluiden järjestäminen vie toki 

enemmän aikaa kuin arvonnan, mutta se on kasvatuksellisessa mielessä tär-

keää ja uskon, että nuorena koettu malli työnhausta ohjaa nuorta aikuista 

rohkeammin hakemaan työtä kun siitä on ehtinyt kerryttää kokemusta. Toi-

von, että Raision kaupungissa tutkittaisiin mahdollisuutta uudistaa kesätyö-

prosessia ja luomaan tänne sopivan mallin.  

 

Raisiossa 26.3.2018 

 

Annika Aaltonen, Raision Sosialidemokraattinen puolue 

Niina Äikäs  Maria Virko 

Aki-Petteri Löfgren Vesa Parantainen 

Janne Laulumaa Jarmo Rosama 

Kimmo Kosonen Raimo Sulonen 

Jari Pulkkinen Tanja Parkko 
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Jukka A. Rantala Pekka Heikkilä 

Eija Erasvuo” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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